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Practicumonderdeel 1
13% van het totaal
Reactie van Hantzsch´ ester met ureum.waterstofperoxide
	1a
	1b
	1c
	1d
	1e
	Totaal

	
	
	
	
	i
	ii
	iii
	

	4
	4
	2
	2
	2
	2
	24
	40

	
	
	
	
	
	
	
	


	


a) 
b) 


	vlekje
	Rf waarde

	1,4-DHP

Product
	


c)


	


d)
 

	


Practicumonderdeel 2
11% van het totaal
Bepaling van Fe(II) en Fe(III) door visuele colorimetrie
	2a
	2b
	2c
	2d
	2e
	2f
	Totaal

	
	
	
	
	
	i
	ii
	

	2
	2
	15
	15
	3
	3
	5
	45

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	h'  (hoogte van ‘standard solution 1’) / mm
	Ondergrens van h /mm
	Bovengrens van h /mm
	h (geschatte hoogte van de testoplossing) / mm

	Meting A
	
	
	
	


b)

	
	h' (hoogte van ‘standard solution 1’) / mm
	h (geschatte hoogte van de testoplossing) / mm

	Meting B
	
	


c)

	
	h' (hoogte van ‘standard solution 1’) / mm
	h (geschatte hoogte van de testoplossing) / mm

	Meting C
	
	


d)

	
	h' (hoogte van ‘standard solution 1’) / mm
	h (geschatte hoogte van de testoplossing) / mm

	Meting D
	
	


	c =



e)

f)
	Fe2+ / mg L-1

	


	Fe3+ / mg L-1

	


Practicumonderdeel 3
16% van het totaal
Polymeren bij analyse
	3.1a
	3.1b
	3.1c
	3.1d
	3.1e
	3.1f
	3.2
	Totaal

	4
	10
	1
	10
	1
	4
	20
	50

	
	
	
	
	
	
	
	


3.1
1a)


	                             mL


1b)
	                             mL


1c)


	milieu
	zure groep

	basisch
	□ -SO3H
	□ -COOH


1d)

	                             mL


1e)


	milieu
	zure groep

	zuur
	□ -SO3H
	□ -COOH


1f)

	-SO3- (of -SO3H) groep:
mol L-1

	-COO- (of -COOH) groep:
mol L-1


3. 2
	Monstercode
	
	
	
	
	

	  -1
	 □ TEG
	 □ PEO
	□ PMANa
	□ PSSNa
	□ PDAC

	  -2
	 □ TEG
	 □ PEO
	□ PMANa
	□ PSSNa
	□ PDAC

	  -3
	 □ TEG
	 □ PEO
	□ PMANa
	□ PSSNa
	□ PDAC

	  -4
	 □ TEG
	 □ PEO
	□ PMANa
	□ PSSNa
	□ PDAC

	  -5
	 □ TEG
	 □ PEO
	□ PMANa
	□ PSSNa
	□ PDAC
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